
4014N131

 DÉCOUVREZ LE BUS 
 DE NUIT ENTRE 
 BRÉTIGNY-SUR-ORGE  
 ET PARIS - GARE DE LYON 

Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@CoeurEs_IDFM

POUR TOUT SAVOIR SUR VOS LIGNES :



Paris
Gare de Lyon - Van Gogh 01:35 02:35 03:35 04:35

Paris
Gare d'Austerlitz 01:38 02:38 03:38 04:38

Paris
Quai de la Gare 01:41 02:41 03:41 04:41

Paris
Bibliothèque Chevaleret 01:42 02:42 03:42 04:42

Paray-Vieille-Poste
Orly 4 01:57 02:57 03:57 04:57

Paray-Vieille-Poste
Orly 1,2,3 02:00 03:00 04:00 05:00

Athis-Mons
Aristide Briand 02:05 03:05 04:05 05:05

Juvisy-sur-Orge
Pyramides 02:08 03:08 04:08 05:08

Juvisy-sur-Orge
Mairie de Juvisy-sur-Orge 02:09 03:09 04:09 05:09

Juvisy-sur-Orge
Gare de Juvisy-sur-Orge 02:12 03:12 04:12 05:12

Viry-Chatillon
Blazy 02:18 03:18 04:18 05:18

Savigny-sur-Orge
Gare de Savigny-sur-Orge 02:25 03:25 04:25 05:25

Epinay-sur-Orge
Gare d'Epinay-sur-Orge 02:31 03:31 04:31 05:31

Sainte Geneviève des Bois
Gare de Sainte-Geneviève-des-Bois 02:39 03:39 04:39 05:39

Saint-Michel-sur-Orge
Gare de Saint-Michel-sur-Orge 02:44 03:44 04:44 05:44

Brétigny-sur-Orge
Gare de Brétigny-sur-Orge Place 02:55 03:55 04:55 05:55

Brétigny-sur-Orge 
Gare de Brétigny-sur-Orge Place 23:50 00:50 01:50 02:50

Saint-Michel-sur-Orge
Gare de Saint-Michel-sur-Orge 00:00 01:00 02:00 03:00

Sainte Geneviève des Bois
Gare de Sainte-Geneviève-des-Bois 00:06 01:06 02:06 03:06

Epinay-sur-Orge
Gare d’Epinay-sur-Orge 00:13 01:13 02:13 03:13

Savigny-sur-Orge
Gare de Savigny-sur-Orge 00:21 01:21 02:21 03:21

Viry-Chatillon
Blazy 00:28 01:28 02:28 03:28

Juvisy-sur-Orge
Gare de Juvisy-sur-Orge 00:33 01:33 02:33 03:33

Juvisy-sur-Orge
Mairie de Juvisy-sur-Orge 00:36 01:36 02:36 03:36

Juvisy-sur-Orge
Pyramides 00:38 01:38 02:38 03:38

Athis-Mons
Aristide Briand 00:40 01:40 02:40 03:40

Paray-Vieille-Poste
Orly 1,2,3 00:47 01:47 02:47 03:47

Paray-Vieille-Poste
Orly 4 00:48 01:48 02:48 03:48

Paris
Bibliothèque Chevaleret 01:06 02:06 03:06 04:06

Paris
Quai de la Gare 01:10 02:10 03:10 04:10

Paris
Gare d’Austerlitz 01:13 02:13 03:13 04:13

Paris
Gare de Lyon - Van Gogh 01:15 02:15 03:15 04:15

Un service continu avec le Bus de Nuit N131

DIRECTION PARISDIRECTION BRÉTIGNY

L'Haÿ-
les-Roses

Ste-Geneviève-
des-Bois

Saint-Michel-
sur-Orge

Paray-
Vieille-Poste

Le Kremlin-
Bicêtre

Châtenay-Malabry

Brétigny-
sur-Orge

Savigny-
 sur-Orge

Villeneuve-le-Roi

Épinay-
sur-Orge

Ablon-sur-Seine

Juvisy-
sur-Orge

Chevilly-
Larue

Viry-
 Châtillon

Ollainville

Châtillon

Villejuif

Vanves

Rungis

Nozay

Paris

Orly

©
 O

SM

04.23

N131

N

20 min

1,5 km

 Gare Place PARIS Gare de Lyon - Van Gogh

ZONE 5ZONE 5 ZONE 1ZONE 4 ZONE 4 ZONE 3 ZONE 3 ZONE 2 ZONE 2 ZONE 1

Gare de Brétigny-
sur-Orge Place

Gare d'Austerlitz

N01 • N02 • N31 • N133 • N32 • N33
N34 • N35 • N130 • N132 • N134 • N138

Gare d'Austerlitz - Cour Seine

N01 • N02 • N31 • N133 • N32 • N33
N34 • N35 • N130 • N132 • N134 • N138

Bibliothèque Chevaleret

Gare de Lyon - Van Gogh

N01 • N02 • N11 • N16 • N31 • N32 • N33
N34 • N35 • N130 • N132 • N133 • N134

87 • 91 • BUSM14 • D • R • N131 • 89 • C

Blazy

Mairie

Pyramide
de Juvisy

Aristide Briand Orly 1-2-3

Orly 4

Gare de Sainte-
Geneviève-des-Bois

Gare de Savigny-
sur-Orge

Gare de Juvisy

N22 • N133 • N135 • N144

Quai de la Gare
 N133

Gare d’Épinay-
sur-Orge

Gare de Saint-Michel-
sur-Orge

+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr 01.69.46.69.00    @CoeurEs_IDFM

•  Le Bus de Nuit 4014N131  simplifie vos 
déplacements entre Brétigny et Paris.

•  Il prend le relais après le dernier train 
pour vous proposer un lien permanent 
entre les gares du territoire et les 
principaux points d’arrêt.

•  Le 4014N131  circule 7j/7, toute l’année, 
avec un passage toutes les heures.

•  Vos titres de transport régionaux 
sont acceptés (passe Navigo, 2 tickets 
T+, etc.).

•  Descente à la demande entre deux 
arrêts, pour vous déposer au plus 
proche de chez vous.


